МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

        12 сентября  2017 г                    село Золотая Долина                               № 21
О внесении изменений в Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц»».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

      «3.2    Налоговая ставка в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, а также объектов налогообложения, предусмотренных абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, устанавливается в размере  от 0,2  процентов от их кадастровой стоимости.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете  «Золотодолинский вестник» и на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                       М. И. Матвеенко